• burkolt felületek – térkőburkolat 
• burkolt felületek – kerámia burkolat 
• burkolt felületek – betonburkolat 
• a főpálya gyepfelülete 
• az edzőpálya műfüves borítása 
• a külső előreálló lépcső a főlelátóhoz 
• a külső előreálló lépcső a 2. lelátóhoz. 

A vételár összege 1 800 000 euró (egymillió-nyolcszázezer), amelyet Szepsi városa mint vevő 
az eladónak Wisage spol. s r.o. az alábbi módon fizet ki: 
I.) az adásvételi szerződés hatálybalépésétől számított 60 naptári napon belül fizetésre 

kerül a vételeár első része, 900 000 euró (kilencszázezer)  
II.) az adásvételi szerződés hatálybalépésétől számított 5 éven belül egyenlő részletekben